

JAN HOLMGAARD HOLDING ApS

Saxildsalle 5
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 35 51 63 60

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Jan Holmgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAN HOLMGAARD HOLDING ApS Saxildsalle 5 4500 Nykøbing Sj
	CVR-nr.: 35 51 63 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jan Holmgaard, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Holmgaard Jewelry ApS, Nykøbing Sj
Kapitalinteresser	Parcel Feeder A/S, Brøndby Demoley ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.310 kr. mod -4.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.282 kr. mod 107.547 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for den økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-6.310	-4.531
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-6.310	-4.531
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.976	112.500
Andre finansielle indtægter	144	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.024	-1.434
Resultat før skat	393.786	106.535
Skat af årets resultat	1.496	1.012
Årets resultat	395.282	107.547
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	147.500	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	133.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.453
Disponeret i alt	395.282	107.547

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	164.127	164.127
3	Kapitalinteresser	176.936	171.170
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.063</u>	<u>335.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>341.063</u>	<u>335.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.610	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.078	0
	Tilgodehavende selskabsskat	11.496	7.012
	Andre tilgodehavender	15.066	0
	Tilgodehavender i alt	<u>58.250</u>	<u>7.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.131</u>	<u>12.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.381</u>	<u>19.857</u>
	Aktiver i alt	<u>454.444</u>	<u>355.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	152.606	19.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	442.006	307.224
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.170	1.170
Anden gæld	5.018	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.438	47.930
Gældsforpligtelser i alt	12.438	47.930
Passiver i alt	454.444	355.154

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	175.000	19.224	113.000	307.224
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.382	114.400	247.782
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	147.500	0	147.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-147.500	0	-147.500
	175.000	152.606	114.400	442.006

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	<u>164.127</u>	<u>164.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>164.127</u>	<u>164.127</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holmgaard Jewelry ApS, Nykøbing Sj	90 %	369.935	208.298

3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021		171.170	171.170
Tilgang i årets løb		40.000	0
Afgang i årets løb		<u>-34.234</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>176.936</u>	<u>171.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>176.936</u>	<u>171.170</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Parcel Feeder A/S, Brøndby	20 %	827.735	198.696
Demoley ApS, Roskilde	25 %	<u>160.000</u>	<u>0</u>
		<u>987.735</u>	<u>198.696</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 55.
